
KILDEVÆNGETS AUTO ApS

CVR-nr.: 57987510

Kildevænget 1
5792 Årslev

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/03/2026

Christian Fogh Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KILDEVÆNGETS AUTO ApS
Kildevænget 1
5792 Årslev

CVR-nr.: 57987510
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr.: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af autoværksted.

Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 265. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 1.736 og en egenkapital på tkr. 981.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.660.391	1.622.311
Personaleomkostninger	1	-1.356.212	-1.379.624
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-43.314	-40.376
Resultat af ordinær primær drift		260.865	202.311
Andre finansielle indtægter		77.562	71.641
Øvrige finansielle omkostninger		-1.432	-13.669
Ordinært resultat før skat		336.995	260.283
Skat af årets resultat		-72.245	-64.805
Årets resultat		264.750	195.478
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		275.000	300.000
Overført resultat		-10.250	-104.522
I alt		264.750	195.478

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.316.595	788.645
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		105.268	71.256
Materielle anlægsaktiver i alt		1.421.863	859.901
Anlægsaktiver i alt		1.421.863	859.901
Råvarer og hjælpematerialer		58.229	57.272
Varebeholdninger i alt		58.229	57.272
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		150.766	123.831
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		85.803	66.770
Andre tilgodehavender		16.800	0
Periodeafgrænsningsposter		1.707	1.147
Tilgodehavender i alt		255.076	191.748
Likvide beholdninger		1.005	407.723
Omsætningsaktiver i alt		314.310	656.743
AKTIVER I ALT		1.736.173	1.516.644

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger		505.381	505.381
Overført resultat		572	10.822
Forslag til udbytte		275.000	300.000
Egenkapital i alt		980.953	1.016.203
Hensættelse til udskudt skat		126.540	123.111
Hensatte forpligtelser i alt		126.540	123.111
Gæld til banker		325.267	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		83.675	101.773
Skyldig selskabsskat		68.816	63.129
Skyldig moms og afgifter		28.689	78.333
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		122.233	134.095
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		628.680	377.330
Gældsforpligtelser i alt		628.680	377.330
PASSIVER I ALT		1.736.173	1.516.644

Noter

1. Personaleomkostninger

	2025	2024
	kr.	kr.
Løn og gager	1.161.571	1.190.731
Pensionsbidrag	112.622	107.634
Andre omkostninger til social sikring	82.019	81.259
	1.356.212	1.379.624

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Christian Fogh Pedersen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Operationelle leje- og leasingforpligtelser

Leje af lokaler udgør årligt 12 t.kr. Aftalen er ikke tidsbegrænset, men kan opsiges af begge parter med 3 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør 3 t.kr.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2025
	3